

Sanitary Sewer System Inspection
2019 Selmer CDBG
Selmer Utility Division
H & D Project No. 1081-08
Bid Date: Tuesday, September 22, 2020 at 11:00 a.m. local time

Bid Tabulation

SCHEDULE A BASE BID

Bid Tabulation				LTS Construction, LLC License # 47001 104 Kenmore Ave. Winchester, TN 37398		Sweeping Corp. of America, Inc. License # 39291 510 Interstate Blvd. South Nashville, TN 37210		Compliance Envirosystems, LLC License # 48526 1401 Seaboard Drive Baton Rouge, LA 70810		Gulf Coast Underground, LLC License # 68834 5655 Middle Road Theodore, AL 36582	
Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Standard Cleaning 8" Sewer Pipe	32,000	LF	\$ 0.90	\$ 28,800.00	\$ 1.00	\$ 32,000.00	\$ 2.00	\$ 64,000.00	\$ 2.50	\$ 80,000.00
2	Additional for Heavy Cleaning for 8" Sewer Pipe	32,000	LF	\$ 0.28	\$ 8,960.00	\$ 0.50	\$ 16,000.00	\$ 0.50	\$ 16,000.00	\$ 0.10	\$ 3,200.00
3	CCTV Inspection 8" Sewer Pipe	32,000	LF	\$ 0.78	\$ 24,960.00	\$ 1.05	\$ 33,600.00	\$ 1.65	\$ 52,800.00	\$ 2.50	\$ 80,000.00
4	Level 2 Cleaning and Inspection of Standard 4' Diameter Manholes	120	EA	\$ 84.00	\$ 10,080.00	\$ 85.00	\$ 10,200.00	\$ 125.00	\$ 15,000.00	\$ 280.00	\$ 33,600.00
5	Smoke Test	32,000	LF	\$ 0.56	\$ 17,920.00	\$ 0.50	\$ 16,000.00	\$ 0.45	\$ 14,400.00	\$ 1.00	\$ 32,000.00
Lump Sum Price w/Allowance 1 and 2 included:					\$ 90,720.00		\$ 107,800.00		\$ 162,200.00		\$ 228,800.00

I do hereby certify this to be a true and correct representation of the bids.


Alton Hethcoat, P.E.

